
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o řešení části grantového projektu 
č. 17-29111A, panel č. 07 a poskytnutí části účelových prostředků 

ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu · 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 77147 Olomouc 
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D., rektor 
lČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 
Bankovní spojení:
(dále jen "příjemce") 
na straně jedné, 

a 

Univerzita Karlova, 2.lékařská fakulta 
Se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha S 
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: prof. MUDr. Vladimír Komárek, CSc., děkan 
IČ: 00216208 DIČ: CZ00216208 
Bankovní spojení:
(dále jen "další účastník") 
na straně druhé, 

(společně dále též "smluvní strany") 

uzavřely tento 

dodatek č. 1 ke Smlouvě o řešení části grantového projektu č. 17-29111A, panel č. 07 a 
poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu 

(dále jen "Dodatek'.'). 

I. 

1. K úhradě nákladl'1 na řešení části projektu, jejímž odpovědným spoluřešitelem je 
budou na základě Přílohy č.1 k Dodatku ke Smlouvě o poskytnutí účelové 

podpory na řešení projektu č. 17-29111A panelu č. 07 uzavřené mezi poskytovatelem MZ ČR a 
příjemcem pro výše uvedeného dalšího účastníka převedeny pro rok 2018 následující grantové 
prostředky: 

Celkem: 328.000,00 Kč 
Z toho: 

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku 
Ostatní provozní náklady 
Osobní náklady 
Náklady na řešení projektu celkem 
Z toho dotace poskytovatele 

0,00 Kč 
128.000,00 Kč 
200.000,00 Kč 
328.000,00 Kč 
328.000,00 Kč 

Tyto prostředky převede příjemce dalšímu účastníkovi do 30 dnů od okamžiku, kdy je obdrží od 
MZ ČR na svůj bankovní účet. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

• Příloha č. 1 - Rozpis uznaných nákladů a Účelových prostředků pro kalendářní rok 2018 
(tvoří Přílohu č. 1 k Dodatku ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení 
projektu) 

• Příloha č. 2 -Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu 



2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je dílčí zpráva o řešení projektu, kterou se mění návrh 
projektu. Odsouhlasení požadovaných prostředků v této dílčí zprávě nezbavuje příjemce 
odpovědnosti za soulad veškerých nákladů projektu s podmínkami uznaných nákladů dle 
zákonné právní úpravy, se smluvními podmínkami smlouvy o řešení projektu a s podmínkami 
příslušné zadávací dokumentace, které musí být vždy dodrženy a jsou této dílčí zprávě 
nadřazeny. Odsouhlasení požadovaných prostředků v této dílčí zprávě nezbavuje dalšího 
účastníka odpovědnosti za soulad veškerých nákladů v jím řešené části projektu s podmínkami 
uznaných nákladů dle zákonné právní úpravy, se smluvními podmínkami smlouvy o řešení 
grantového projektu a s podmínkami příslušné zadávací dokumentace, které musí být vždy 
dodrženy a jsou této dílčí zprávě nadřazeny. Tato dílčí zpráva je umístěna v aplikaci pro 
zadávání a správu projektů ISVP na adrese https:/ jereg.ksrzis.cz. 

3. Další účastník uzavřením tohoto dodatku prohlašuje, že se on i jeho spoluřešitel seznámili 
s hodnocením dosavadního řešení projektu a zavazují se, že další řešení projektu bude 
prováděno v souladu s doporučeními v dílčí zprávě uvedenými. 

II. 

Smluvní strany ujednávají, že v návaznosti na změny provedené ve Smlouvě o poskytnutí 
účelové podpory na řešení projektu v čl. IX odstavců 3 - 7 nahrazují obsah ujednání bodu 2f) čl. 
III. Smlouvy o řešení části projektu tímto novým ujednáním: 

f) Jestliže nebudou dalším účastníkem vyčerpány všechny finanční prostředky poskytnuté mu na 
příslušný rok, je další účastník povinen o této skutečnosti informovat příjemce. Finanční 

prostředky, které nebyly dalším účastníkem vyčerpány do konce kalendářního roku (nejedná-li 
se o poslední rok řešení projektu), je další účastník oprávněn (pokud nejsou převedeny do fondu 
účelově určených prostředků oprávněnými subjekty - viz § 26 zákona č. 341/2005 Sb., o 
veřejných výzkumných institucích, ve znění pozdějších předpisů, a § 18 zákona č. 111/1998 Sb., 
o veřejných vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů) použít v dalších letech řešení 
projektu v souladu se schváleným Návrhem projektu, tedy ke stejnému účelu, ke kterému byly 
schváleny poskytovatelem. Změny učelu čerpání nespotřebovaných finančních prostředků jsou 
možné v rozsahu vymezeném Zadávací dokumentací Veřejné soutěže. Současně je nutné dodržet 
všechny limity stanovené Zadávací dokumentací Veřejné soutěže na daný kalendářní rok. Pokud 
další účastník nebude chtít využít svého oprávnění využít nevyčerpané finanční prostředky 
v dalších letech řešení projektu, bezodkladně o tom informuje příjemce a nevyčerpané finanční 
prostředky vrátí dle pokynů příjemce. Po skončení projektu je další účastník povinen vrátit 
všechny nevyčerpané finanční prostředky z projektu příjemci dle jeho pokynů. 

III. 

l.Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž dva jsou určeny 
pro příjemce (z toho jeden pro řešitele), dva pro spolupříjemce (z toho jeden pro spoluřešitele) 
a jeden pro poskytovatele. Každý stejnopis má platnost originálů a je součástí smlouvy o řešení 
části projektu. 

2. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo 
platnosti kterékoliv jeho části. 

3. Tento dodatek je uzavřen podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran a nabývá 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"). 

4. Příjemce je povinným subjektem dle ustanovení § 2 odst. 1 zákona o registru smluv a v 
souladu s tímto zvláštním právním předpisem mu vzniká povinnost uveřejnit tento dodatek v 
registru smluv. V případě, že se povinnost uveřejnit tento dodatek dle zákona o registru smluv 
vztahuje na obě smluvní strany, dohodly se tyto, že uveřejnění provede příjemce. Další účastník 



poskytne příjemci veškerou nezbytnou součinnost při uveřejnění dodatku v registru smluv. Tím 
není dotčeno právo dalšího účastníka uveřejnit tento dodatek, pokud tento nebyl uveřejněn 
příjemce v souladu se zákonem o registru smluv. 

S. Tento dodatek se po jeho účinnosti stává nedílnou součástí smlouvy o řešení části projektu. 

6. Ostatní ujednání smlouvy o řešení části projektu zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

7. Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a 
s tímto souhlasí. 

Na důkaz toho připojují smluvní strany svoje podpisy. 

Přílohy: 

-Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. 17-29111A panelu 
č. 07 

Za příjemce dne: 28 -06- 2018 Za dalšího účastníka dne: 1,r;. b' . 2 (; 1! 

prof. MUDr. V 



 Bt1 ~::'.."':~"'"""""' f 
 

Dodatek ě. -1 ke Smlouvě 9 poskytnuti účelové podpory na řešení projektu č.l7-29lllA 
panelu č. 07 

~ 1. Č.~skA ·repuplika ... Ministerstvo zd;ravotnictvi 
se sídlem Palackého nám. 375/4, 128 Ol Praha 2. 
IČO: 00024341 
Zastoupená: Mgr. et Mgr. Adamem Vojtěchem, niinistrem zdravotnictvf 
(dále jen "Poskytovatel"). 

a 

2. Univerzita Palackého v Olomouci . 
se sídlem Křlž~ovskébo 511/8, 77147 Olomouc 
IČO; 61,989592 . · 
Zastoupený(á): .~/.kfr.:.'?'./f:?ť.f!(/!V.tf!:1. .. !1!.~t.-.~!?P..0 .. 1:1.í . .?.'?:b.~I··J:E-~t.~.'!1 .. l:./! ..... . 
~psaný: ....... ..... ............................................. . .......... ......... ..................................... .. 
č. účtu: I · 
(dále jen ,,Pfijemce") 

uzavl'ely tento 

1/5 

dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na .řeš.eni :projektu č. l7-29111A 
panelu ě. 07 

(dále jen "Dodatek") 

I. 

I. Mezi shora uvedenými stranami byla uzavřena Smlo~va o poskytnutí účelové po,dpory na řešeni pr!)jekt_u reg. č. 17-
29111A panelu č. 07 (dá)e jen "Smlouva"), jejímž pfedmět~m bylo řešení projektu: 
Název ,Projektu: Kli~ová roJe karyotypu pfi strati'fikaci rizika pfedbsóé kardiovaskulárni morbidity a mortality 
o žen s Turnerovým syndromem 
Registrační číslo projektu: 17-2911lA 
Odpovědný řešitel projektu:  (dále jen .,Ře§itel") 

2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku maji stejný význam, jako obdobné pojmy použité a definované v rámci 
Smlouvy nebo na které Smlouva odkazuje. 

II. 

I. Smluvní strany tímto měn! níže uvedená ustanovení Smlouvy následovně: ·· 

2. V článku IX. Smlouvy - Evidence a vypořádání poskytnuté podpory text odstavců č. 3 - 7 nově mr: 

,.3. Přljemceje povinen uchovávat doklady o projektu financovaném z účelové podpory po dobu nejméne deseti let od 
ukončení účinnosti této Smlouvy. 
4. Přijémce je povinen za každý kalendářnf rok fešení projektu předlolit na základě účet nf evidence vyúčtování 
Účelovf!ch prostředků vynalqžených na řešení tohoto projektu k datu stanovenému Poskytovatelem. Sq,uéasně předloží 
vyúčtování uznaných nákladů projektu s uvedením všech zdrojů jejich krytí. Uznané náklady na řešení projekl1i 
výzkumu a vývoje jsou definovány Zákonem, Zadávací dokumentací a touto Smlouvou. 
5. Skončí-/i účtování v oddělené analytické evidenci vedené k danému Projektu v daném kalencůířním roce (a nejedná 
se o poslední rok řešení Proje/qu) přebytkem, tj. nebudou vyčerpány všechny prostředky poskytnuté Příjemci nebo 
dalšímu účastníkovi na příslušný rok, je Příjemce pavinen o této skutečnosti informovat Poskytovatele. 
Nespotfebované prostředky z di:mého kalendářnlho roku .(pokud nejsou převedeny do fondu účelově určených 
prostředků oprávněnými subjekty- viz§ 26 zák. č. 341/2005 Sb., o veřejných výzkumných institucfch. ·ve znění .. 
pozdějÚch předpisů a§ 18 ztfkona č. lil ll 998 Sb., o vysokých školáeh. ve znění pozdějších předpi~ůJ. mrlže Pfíjemce 
nebo další účastnfk použít v dalších letech řešení Projektu v souladu se schváleným Návrhem projektu, te.dy ke 
stejnému účelu, ke kterému byly schváleny Poskytovatelem. Změny 'účelu čerpáni nespotfebovaných prostFedkrijsou 

•' 



2/5 

)11NISrB\STVO ZDRAVOTNICTVI 
ásk~ I(EPUBUKY 

možné v rozsahu vymezeném Zadóvací dokumentací. Současně je nutné dodržet všechny limity stanovené Zadávací 
dokumentací pro darrý lcalendářní rok Pokud Pfljemce (i za dalšlho ríčastnika) nebude mft zájem na vyžlvání 
nespotfebovaných prostředků v dalších letech řešéní Projektu, informuje o tom Poskytovatele a nespotfebované 
prostředky vrátí dle pokynů Poskytovatele. 
6. Po skončeni řeJenf Projektuje Pf(jemce (i za da/šlho účasfnflca) p~vinen vrá~it všechny nespotfebované prostředky 
z Projektu do státního rozpočtU: Podmínky pro finanční vypofádánf p9skytnu!é. účelové podpory sta11dví Poskytovatel 
v so.uladu s právními pfedpisy. . 
7. Další povinnosti Př(jemce týlcajfci se vedeni účetnl evidence vyp/ýwijí ze Zadávací dokumentace a o~ecně 
závazných právnfch předpisů. " · · 

3. V článku XVI. Smlouvy • Sankce za porušeni Smlouvy se m~nf text odstavce č. 2 a dále se vkládá nový odstavec č. 5, 
so~časný odstavec č. 5 je nově odst. č. 6: 

Nové zněn{ odst. č. 2: 
Pola~d Pf(jemce/dalšl účpstnfk poruší kteroukoliv ze svých náSledujících povinností: . 
a. povinnost použít Účelové prostředky výlučně ke stanovenému účelu uvedef!OU v čl. VliJ. odst. 1 druhá věta této . 
Smlouvy, 
b. povinnost uvádět v rámci dílčích zpráv, v rámci závěrečné zprávy nebo jakýchkoliv jirrých dokumentů (oznámeni, 
žádostí, informaci atd) doruéovarrých Poskytovateli výlučné pravdivé, úplné a nezkreslené údaje stanovenou v čl. X 
odst. 4 věta prvnf této Smlouvy, 
c. kteroukoliv svou povinnost stanovenou v ZadáVací dokumentaci, 
d poviimost doručit Poskytovateli fádně a včas právdivou a úplnou informaci o čerpáni pfidělenýf;h Účelových 
prostfedků za Pffjemcem řešený Projekt v pfedchozfm'lcalendáfním roce předepsaným způsobem a ve stanovené lhůtě 
uvedenou v čl. IX. odst: 4 této Smlouvy · · · · 
e. řádně a včas podat Poskytovateli dí/čl zprávu se stanovenými náležitostmi a stanoveným způsobem, 
j řádné a včas podat Poskytovateli závěrečn'Ou zprávu se stanovenými náležitostmi a stanoveným způsobem, 
g. fádně a včas zpracovat údaje pro Informační systém výzkumu, experimentálního vývoje a inovací a doručit tyto· 
údaje Poskytovateli, 
jedná se o porušení podmínek, za ktérých byly pfíslušni peněžnl prostfedky poskytnuty, a tudlž o neoprávněné použití 
peněžních prostředků státního rozpočtu ve smyslu ustanoveni§ 3 písm. e) ro.zpóétových pravidel. V takovém pffpadě 
jde o poru.Vení rozpočtové kázně dle usl. § 44 rozpočtových pravidel a Pffjemce je povinen postupovat v souladu s .§ 
44a rozpqčtových pravidel. Dále je Poskytovatel qpr(lvněn uložit přfjeinci za porušení povinnosti uvedené pod písm. 
a)- d) odst. 2 tohoto čl~nku Smlouvy smluvní pókutu'až·do výše 1 %z částky uvedéné v čl. II. odst. 2 této Smlouvy, a 
to za každý jednotlivý přfpad porušení povinnosti. 
A za porušeni povinnosti uvedené pod písm. e) - g) odst. 2 tohoto článku Smlouvy smluvní pokutu vé výši 500,- Kč 
(slovy pět set korun českých), a to za každý kalendářní den prodlenf se splněnlm dané povinnosti. Smluv1,1í pokutu je 
Přljemce povinen uhradit do I 5 dnů ode dne obdržení -vytýlcaclho dopisu a výzvy k úhradě smluvní pokuty 

Odst. č. 5 zni : 
Pokud .Pf(jemce nesplnf jakoukoliv svou peněliiou povinnost vypljívající z této S~1ouvy nebo Zadávac{ dokumentace 
(zejména napf. povinnost vráceni nespotřebovaných prostředků) vůči Poskytovateli řádné nebo včas, je povinen 
uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši O, O 1 %z dlužné částky za každý den prodlení se splněním povinnosti. a 
rovněž úrok z prodlenf v zákonné výši. · 

4. Ostatní ustanoveni Smlouvy se neměnf a zůstávaji v platnosti. 

III.· 

I, Smluvní strany na základě čl. VL odst. 2 a čl. XII. odst. 2 Smlouvy rovněž tímto Dodatkem uptesňuji výši podpory 
poskytované Příjemci Poskytovatelem v rámci Projektu pro rok 20 18, a to takto: 

,.Pro kalendářni rok 2018 čin/ výše podpory z vefejrrých prostředků poskytované Poskytovatelem na feJení Projektu 
3417 tis. Kč. Rozpis Ú~elových prostfedků pro kalendářnl rok 2018 je uveden v Pflloze č. 1, která tvoři součást tohoto 
Dodatku. , 
Výše po,dpory z veřejných prostředlai a jej i rozdělení v lcalendá_řním roce 2018 je ,dále, stejně jako podrobná 
specifikace položek uznanýcJi nákladů a jejich členě"í pro uvedený kalendářnl rok řešení Projektu, stanovena v di/čí 
zprávě Příjemce za kalendářní rok 2017, v Rozpisu Účelových prostředků pro ka/endáfní rok 2018, který tvoři Přílohu 
č. 1 a jako takový je součástí tohoto Dodatku, a případně ve Specifikaci změn Účelových prostředků pro kalendářní 

• 



MINISTERSTVO ZORAVOTNICTVI 
CESK~ RB'ŮBUKY 

rok 2018, kJerá, polaid došlo ze strany Poskytovatele k jakýmkoliv změnám týkajlcím se Včelových prostř.edků oproti 
obsahu příslušné dílčí zprávy, tvofl Přílohu č. 2 a jako taková je součás(í tohoto Dodatku. 
Vlšé přlpadné podpory da/šírr.zu účastníku, resp. dalším účastnfkům pro kalendářní rok 2018 je uvedena v Rozpisu 
UčeiOl'JÍCh prostředků pro kalendářnl rok 2018, kJerý tvoři Pfilohu é. 1 a jako takový je součástí tohoto Dodatku. 
Jestliže Poskytovatel poskytuje podporu Přijemci včetně části podpory ttrčené pro další účastníky, je Pfijemce povinen 
poskytnout pf/slušnému dalšfmu ~íčastnfku část podpory pro něj určené ve lhůtě a způsobem, které vyplývají ze 
smlouvy o účasti na řdenf Projektu mezi nimi uzavřené; pffpadně ze Smlouvy nebo Zadávací dokume~tace. " 

2. Ned,Hnou součásti tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 
- Příloha č. 1 - Rozpis uznaných nákladů a Účelových prostfedtru pro kalendáfuí rok 20 18; 
-Příloha č. 2- Specifikace 7lllěn Účelových prostfedtru pro kalendářní rok 2018 oproti obsahu dilči zprávy Ge 
připojena pouze v případě· 7lll~n Účelových prostředtru). 

IV. 

Jakékoli změny či doplňky tohoto Dodatku mohou být provedeny pouze písemně proslfednictvfm vze~tup!Jě . 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvnúni stranami. Jjná forma změny tohoto Dodatku je vyloučena. 

2. Neplatnost jakéhokoliv ustanoveni tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo platnosti kterékoliv jiné 
j~ho části. 

3. Pffjemce prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že Poskyto~atel je osobou po.vinnou ve smyslu záko.na č. 
106/1999 Sb., o svobodném přistupu k'informac(m,.v.e zněnf pozdějšich, předpisů, a je tak povinen o to.mto Dodatku a 
právním vztahu jím založeném zpřístupňovat všechny irifonnace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje, výslovně 
dále bere na vědomf, že tento Dodatek bude Poskytovatelem uvefejněn v registru srn luv podle zákona č. 340120 15 Sb., 
o zvláštních· podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen "zákon 
o registru smluv"), ve znění pozdějších předpisů. · 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvním i stranami. 

5: .Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

6. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, z nichž poskytovatel a příjemce 
obdrží 'PO jednom vyhotovení. 

7. Smluvní strany závazně prohlašuj[, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a s tímto zcela a 
bezvýhradně souhlasí. · 

Za Poskytovatele Za Příjemce• 

- 7 -05- Z018 
V Praze dne .............. .. v .... tl.?./!.!1/!f!..(';. .. : .... dne ... J.O ... ~U4- Z018 

nebo územně samosprávného celku uveďte rovněž jméno, 

3/5 



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVI 
<!ESKt IW'UBUKY 

J.>řilob~ č. 1 k Dodatku ~e Smlouvě o poskytn~ti účelové podpory na ře§eni projektu 
č. ·17-29111A panelu č. 07 · 

Rozpis uznaných nákladu a Účelových prostředků pro kale.ndářnf rok 2018 

Pro kalendáfnf rok 2018 čini uznané náklady a Učelové prostředky, které budou poskytnuty Poskytov~Jtelem Ptiiemci: 
Přijemce: IČO: 

., . 
Univerzita f~lackého v Olomouci 61989592 

Ř~itel: .. •' Rodné číslo řešitele: ,, "/ 
·• .. · . 

-Ostatni provozní náklady: 
'~: 

1 212 000 Kč 

Náklady na pořízeni dlouhodobého majetku_: 
·r.·· ._, ~--.... · O K~ 

" Osobni náklady: . ' 2 205 000 Kč 
~- . 

Náklady na fdenf projektu celkem: 
,:;.~ ' ...... " .. ,., 

~- {. 3 417000 Kl 

Z toho dotace poskytovatele: 
• . . c ~ -•· I ..., . 1''~ -< . 

-~· ' "~"- .. "1l;~, , r ·~· .. ;_, . 3 417 000 Kč 

Z této částky převede Příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizačni složkou státu, níže uved.enou část Účelových 
prostfedtru. Dalším účastnikům - organizačním složkám státu, poukáže Poskytovatel ·finanční prostředky rozpočtovýňl 
op·a~nfm a částka pfeved~oá Přfjemci bude snížen~ o.tuto část. 

e·, ,., .-, . i' '" ,;..-: .. ! 

Spolupřfjemc:e: Fakultnf nemo~nice Olomouc IČO: ·!" ·-- ,- <>\ -.. J. 00098892 

Spoluřditel: Rodné čisto spolufditele: : ,f 

Ostatní provozní náklady: _t ·-" 
523 000 Kč 

Náklady na_pofizé'nf dlouhodobého majetku: · _·,rr. ~ ,,, 
. ' -'·· O Kč 

! 

Osobní náklady: •l-'o' ".l ' . .;' 603 000 Kč 

Náklady na řd~ni. projektu celkem: ' 
~ 

'c. :r: 1 126 ooo Kě . ,. 

Z toho dotace posJ<Ýtovatele: 
. ~ .... ... ' ·'" l 126 000 Kč ' . . :,"';. ~ .. , .. ~ _,,,:·,, --~-.. . 

SpÓlupřfjemte: Fakultní nemocnice Ostrava IČO : 00843989 

Spolufditel: Rodné č~lo spoluřešitele: 

Ostatní provomí náklady: ;, ., 45 OOOKč 

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: ·' )... 
6Kč 

Osobní náklady: ·,,_ -· 131 000 Kč 

Náklady na řešeni projektu telkem: · 176000Kě 

Z toho dotace poskytovatele: : ' 
176 000 Kč .. ,,_. 

"' 
Spolupfijemce: Všeobecná fakultni nemocn.ice v Praze IČO: 00064165 

Spolufešitel: Rodné číslo spo_luřešitele: 

Ostatni provozní náklady:. ,. .. 179 000 Kč 

Náklady na pořízení dlouhodobé~o majetku: - '" " O Kč 

Osobní náklady : 515 OOOKč 

Náklady na fdeni projektu celkem: , l 
694000Kě 

4/5 t;.'. 



MINISTERSTVO ZORAVOTNICTVI 
~E~ llEPUBUKY 

' I Z toho dotace poskytovatele: 

Spolu příjemce: Fakultnf nemocnice v Motole 

Spolu řeJitel: 
' Ostatní provozpí náklady: 

Náklady na pořízeni dlouhodobého majetku: 

Osobní náklady: 

Náklady na řeJeni projektu celkem: 

Z toho dotace poskytovatele: . 
' ,; 

' .. ,, 
Spolupftjemce: Unil'erzita Karlova 

• . Spoluře§itel:. ,·, 

Ostatní provozní náklady: 

'Náklady na pořízeni dlouhodobého majetku: 

Osobní náklady,: 

Náklady na řdeni projektu celkem: 

Z toho dotace poskytovatele: . ' ,. 
1 

Konec Pfilohy č. I 

5/5 

.,, 

-

,. 

694 000 Kč I 
IČO: 00064203 

Rodné číslo spoluřešitele: 

145 ÓOO Kč _. . .. 
O Kč 

265 000 Kč 

410 000 K~ 

410 000 Kč 
.} 

IČO: •{ 
' 00216208 

Rpdné č{slo spoluřešitele: 

128 000 Kč 
. 

O Kč 
. ' J 
• . -1· -., ;f~·3{~- 200 OOO Kč 

--
328 000 K~ 

: 328 OOOKč ., 
} 

I 

• 




